
Fjallabyggð Staðgreiðsla útsvars

Málaflokkur Deild Tegund Tímabil Hreyfing 2015 Staða 2015 Tímab. áætl. 2015 % Staða T.á 2015 % Hreyfing 2014 Staða 2014 Ársáætlun 2014

00 Skatttekjur 01 Útsvör Staðgreiðsla Jan 76.775.460 76.775.460 63.625.500 121% 63.625.500 121% 61.276.072 61.276.072
Feb 71.887.706 148.663.166 75.325.500 95% 138.951.000 107% 72.544.062 133.820.134
Mars 77.971.150 226.634.316 74.418.200 105% 213.369.200 106% 71.670.216 205.490.350
Apr 68.434.792 295.069.108 70.913.700 97% 284.282.900 104% 68.295.209 273.785.559
Maí 86.365.521 381.434.629 80.803.500 107% 365.086.400 104% 77.819.794 351.605.353
Júní 70.612.400 68.005.031 419.610.384
Júlí 87.445.600 84.216.626 503.827.010
Ágúst 77.059.900 74.214.403 578.041.413
Sept 76.213.600 73.399.363 651.440.776
Okt 86.180.800 82.998.563 734.439.339
Nóv 80.293.200 77.328.349 811.767.688
Des 103.108.100 99.300.662 911.068.350

00 Skatttekjur 01 Útsvör  0021 Samtala: 381.434.629 946.000.000 40% 911.068.350 910.000.000

Innb. tímabils á ársgrundvelli: 915.443.110

Viðm. dags. Íbúafjöldi breyt.
1.12.2014 2041
9.2.2015 2032 ‐9
16.3.2015 2033 ‐8
30.3.2015 2031 ‐10
27.4.2015 2027 ‐14
4.5.2015 2023 ‐18
1.6.2015 2024 ‐17
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